D.

- de Damno infecto, et de suggrundis et protectionibus. D. 39, 2.
 Debitorem venditionem pignoris impedire non posse. C. 8, 29.
 de Debitoribus civitatum. C. 11, 32.
 de Decanis. C. 12, 27.
 de Decretis ab ordine faciendis. D. 50, 9.
 de Decretis decurionum super immunitate concedenda. C. 10, 46.
 de Decurialibus urbis Romæ. C. 11, 13.
 de Decurionibus et filiis eorum. D. 50, 2. C. 10, 31.
 de Dedititia libertate tollenda. C. 7, 5.
 de Defensoribus civitatum. C. 1, 55.
 de Delatoribus. C. 10, 11.
 Depositi vel contra. D. 16, 3. C. 4, 34.
 de Desertoribus et occultatoribus eorum. C. 12, 46.
 de Dignitatibus. C. 12, 1.
 de Dilationibus. C. 3, 11. D. 2, 12.
 de Discussoribus. C. 10, 30.
 de Distractione pignorum. D. 20, 5. C. 3, 28.
 de Diversis officiis et apparitoribus iudicum, etc. C. 12, 60.
 de Diversis prædiis urbanis et rusticis templorum et civitatum, etc. C. 11, 69.
 de Diversis regulis juris antiqui. D. 50, 17.
 de Diversis rescriptis et pragmaticis sanctionibus. C. 1, 33.
 de Diversis temporalibus præscriptionibus, et de accessionibus possessionum. D. 44, 3.
 de Dividenda tutela, etc. C. 5, 52.
 de Divisione rerum et qualitate. D. 1, 8. I. 2, 1.
 de Divisione stipulationum. I. 3, 18.
 Divortio facto, apud quem liberi morari et educari debeant. C. 5, 24.
 de Divortis et repudiis. D. 24, 2.
 de Doli mali et metus exceptione. D. 44, 4.
 de Dolo malo. D. 4, 3. C. 2, 21.
 de Domesticis et protectoribus. C. 12, 17.
 de Donationibus. I. 2, 7. D. 39, 5. C. 8, 54.
 de Donationibus ante nuptias, etc. C. 5, 3.
 de Donationibus causa mortis. C. 8, 57. D. 39, 6.
 de Donationibus inter virum et uxorem. D. 24, 1. C. 5, 16.
 de Donationibus, quæ sub modo vel conditione, etc., conficiuntur. C. 8, 55.
 de Dote cauta, non numerata. C. 5, 15.
 de Dote prælegata. D. 33, 4.
 de Dotis collatione. D. 37, 7.
 de Dotis promissione et nuda pollicitatione. C. 5, 11.
 de Duobus reis constituendis. D. 45, 2.
 de Duobus reis stipulandi et promittendi. I. 3, 16. C. 8, 40.

E.

- de Edendo. D. 2, 13. C. 2, 1.
 de Edicto divi Hadriani tollendo, etc. C. 6, 33.
 de Effractoribus et expilatoribus. D. 47, 18.
 de Emancipationibus liberorum. C. 8, 49. D. 1, 7.
 de Emendatione propinquorum. C. 9, 15.
 de Emendatione servorum. C. 9, 14.
 de Emptione et venditione. I. 3, 23. D. 18, 1.
 de Eo, cui libertatis causa bona addicuntur. I. 3, 11.
 de Eo, per quem factum erit, quo minus quis in iudicio sistat. D. 2, 10.
 de Eo, qui pro tutore prove curatore negotia gessit. D. 27, 5. C. 5, 45.
 de Eo, quod certo loco dari oportet. D. 13, 4.
 de Episcopali audientia, etc. C. 1, 4.
 de Episcopis et clericis, etc. C. 1, 3.
 de Equestri dignitate. C. 12, 32.
 de Erogatione militaris annonæ. C. 12, 38.
 de Errore advocatorum, etc. C. 2, 10.
 de Errore calculi. C. 2, 5.
 Etiam ob chirographarium pecuniam pignus teneri posse. C. 8, 27.
 Etiam per procuratorem causam in integrum restitutionis agi posse. C. 2, 49.
 Eum, qui appellaverit, in provincia defendi. D. 49, 11.
 de Eunuchis. C. 4, 42.
 de Evictionibus. C. 8, 45.
 de Evictionibus et duplæ stipulatione. D. 21, 2.
 de Exactoribus tributorum. C. 10, 19.
 de Exceptione rei iudicatæ. D. 44, 2.
 de Exceptione rei venditæ et traditæ. D. 21, 3.
 de Exceptionibus. I. 4, 13.
 de Exceptionibus, præscriptionibus et præiudiciis. D. 44, 1.
 de Exceptionibus seu præscriptionibus. C. 8, 36.
 de Excoctione et translatione militarium annonarum. C. 12, 39.
 de Excusationibus artificum. C. 10, 64.
 de Excusationibus munerum. C. 10, 47.
 de Excusationibus tutorum vel curatorum. I. 1, 25. D. 27, 1. C. 5, 62.
 de Excusationibus veteranorum. C. 5, 65.
 Ex delictis defunctorum in quantum heredes conveniantur. C. 4, 17.
 de Exhereditaria actione. D. 14, 1. C. 4, 25.
 de Exheredatione liberorum. I. 2, 13.
 de Exhibendis et transmittendis reis. C. 9, 3. D. 48, 3.
 de Expensis ludorum publicorum. C. 11, 41.
 Expilatæ hereditatis. D. 47, 19. C. 9, 32.
 Ex quibus causis infamia irrogatur. C. 2, 12. D. 3, 2.
 Ex quibus causis majores XXV. annis

- in integrum restituantur. D. 4, 6. C. 2, 54.
- de Exsecutione rei judicatæ. C. 7, 53.
- de Exsecutoribus et exactoribus. C. 12, 61.
- de Extraordinariis cognitionibus, etc. D. 50, 13.
- de Extraordinariis criminibus. D. 47, 11.
- F.
- de Fabricensibus. C. 11, 9.
- de Falsa causa adjecta legato vel fideicommisso. C. 6, 44.
- de Falsa moneta. C. 9, 24.
- Familias eriscundæ. D. 10, 2. C. 3, 36.
- de Famosis libellis. C. 9, 36. D. 47, 10.
- de Feriis. C. 3, 12.
- de Feriis, et dilationibus, et diversis temporibus. D. 2, 12. C. 3, 11.
- de Fide et jure hastæ fiscalis, etc. C. 10, 3.
- de Fideicommissaria hereditatis petitione. D. 5, 6.
- de Fideicommissariis hereditatibus. I. 2, 23.
- de Fideicommissariis libertatibus. D. 40, 5. C. 7, 4.
- de Fideicommissis. C. 6, 42. D. 30-32.
- de Fide instrumentorum. D. 22, 4.
- de Fide instrumentorum, et amissione eorum, et apochis, etc. C. 4, 21.
- de Fidejussoribus. I. 3, 20.
- de Fidejussoribus et mandatoribus. D. 46, 1. C. 8, 41.
- de Fidejussoribus, et nominatoribus, et heredibus tutorum et curatorum. D. 27, 7.
- de Fidejussoribus minorum. C. 2, 24.
- de Fidejussoribus tutorum vel curatorum. C. 5, 57.
- de Fiduciaria tutela. I. 1, 19.
- de Filiisfamilias, et quemadmodum pro his pater teneatur. C. 10, 60.
- de Filiofamilias minore. C. 2, 23.
- de Filiis officialium militarium, qui in bello moriuntur. C. 12, 48.
- Finium regundorum. D. 10, 1. C. 3, 39.
- de Fiscalibus usuris. C. 10, 8.
- de Fluminibus, ne quid in flumine publico ripave ejus fiat, etc. D. 43, 12.
- de Fonte. D. 43, 22.
- de Formulis et impetrationibus actionum sublatiis. C. 2, 58.
- de Fructibus et litium expensis. C. 7, 51.
- de Frumento Alexandrino. C. 11, 27.
- de Frumento urbis Constantinopolitanæ. C. 11, 23.
- de Fugitivis. D. 11, 4.
- de Fugitivis colonis patrimonialibus, etc. C. 11, 63.
- de Fundis et saltibus rei dominicæ. C. 11, 66.
- de Fundis limitrophis, etc. C. 11, 59.
- de Fundis patrimonialibus, etc. C. 11, 61.
- de Fundis rei privatæ, et saltibus divinis domus. C. 11, 65.
- de Fundo dotali. D. 23, 5. C. 5, 23.
- de Fundo instructo vel instrumento legato. D. 33, 7.
- de Furibus balnearii. D. 47, 17.
- Furti adversus nautas, caupones, stabularios. D. 47, 5.
- de Furtis. D. 47, 2.
- de Furtis et servo corrupto. C. 6, 2. D. 11, 3.
- G.
- de Generali abolitione. C. 9, 43.
- de Gladiatoribus penitus tollendis. C. 11, 43.
- de Glande legenda. D. 43, 28.
- de Gradibus cognationis. I. 3, 6.
- de Gradibus, et affinibus, et nominibus eorum. D. 38, 10.
- de Grege dominico. C. 11, 75.
- H.
- de Hæreticis, et Manichæis et Samaritanis. C. 1, 5.
- de Heredibus instituentis. I. 2, 14. D. 35, 5. C. 6, 24.
- de Heredibus tutorum vel curatorum. C. 5, 54.
- de Hereditariis actionibus. C. 4, 16.
- de Hereditate vel actione vendita. D. 14, 4. C. 4, 39.
- de Hereditatibus decurionum, naviculariorum, etc. C. 6, 62.
- de Hereditatibus, quæ ab intestato deferuntur. I. 3, 1.
- de Hereditatis petitione. D. 5, 3. C. 3, 31.
- de Heredum qualitate et differentia. I. 2, 19.
- de His, quæ ex publica collatione illas sunt, non usurpandis. C. 10, 73.
- de His, quæ in testamento debentur, etc. D. 28, 4.
- de His, quæ pœnæ causa relinquuntur. D. 34, 6.
- de His, quæ pœnæ nomine in testamento vel codicillis scribuntur. C. 6, 41.
- de His, quæ pro non scriptis habentur. D. 34, 8.
- de His, quæ sub modo legata seu fideicommissa relinquuntur. C. 6, 45.
- de His, quæ ut indignis auferuntur. D. 34, 9.
- de His, quæ vi metusque causa gesta sunt. C. 2, 20. D. 4, 2.
- de His, qui accusare non possunt. C. 9, 1.
- de His, qui ad ecclesias confugiunt. C. 1, 12.
- de His, qui ad status confugiunt. C. 1, 25.
- de His, qui a non domino manumissi sunt. C. 7, 10.
- de His, qui ante apertas tabulas hereditatem transmittunt. C. 6, 52.
- de His, qui a principe vacationem impetaverunt. C. 10, 44.
- de His, quibus ut indignis hereditates auferuntur, etc. C. 6, 35.

- de His, qui effuderint vel dejecerint. D. 9, 3.
- de His, qui ex officio, quod administrarant, conveniuntur. C. 11, 38.
- de His, qui ex publicis rationibus mutuam pecuniam acceperunt. C. 10, 6.
- de His, qui in ecclesiis manumittuntur. C. 1, 13.
- de His, qui in exsilium dati, vel ab ordine moti sunt. C. 10, 59.
- de His, qui in priorum creditorum locum succedunt. C. 8, 19.
- de His, qui latrones vel alii criminibus reos occultaverint. C. 9, 39.
- de His, qui non impletis stipendiis sacramento soluti sunt. C. 10, 54.
- de His, qui notantur infamia. D. 3, 2. C. 2, 12.
- de His, qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerunt. C. 10, 51.
- de His, qui parentes vel liberos occiderunt. C. 9, 17.
- de His, qui potentiorum nomine titulos prædiis affigunt, etc. C. 2, 15.
- de His, qui per metum iudicis non appellaverunt. C. 7, 67.
- de His, qui se deferunt. C. 10, 13.
- de His, qui sibi adscribunt in testamento. C. 9, 23.
- de His, qui sponte munera publica subeunt. C. 10, 43.
- de His, qui sui vel alieni juris sunt. D. 1, 6. I. 1, 8.
- de His, qui veniam ætatis impetraverunt. C. 2, 45.
- de Homine libero exhibendo. D. 43, 29.
- de Honoratorum vehiculis. C. 11, 19.
- I
- de His, per quos agere possumus. I. 4, 10.
- de His, qui sui vel alieni juris sunt. I. 1, 8. D. 1, 6.
- de Immunitate nemini concedenda. C. 10, 25.
- de Impensis in res dotales factis. D. 25, 1.
- de Imponenda lucrativa descriptione. C. 10, 35.
- de Impuberum et aliis substitutionibus. C. 6, 26.
- de Incendio, ruina, naufragio, etc. D. 47, 9.
- de Incertis personis. C. 6, 48.
- de Incestis et inutilibus nuptiis. C. 5, 5.
- de Incolis, et ubi quis domicilium habere videtur, etc. C. 10, 39.
- de Indictionibus. C. 10, 17.
- de Indicta viduitate et lege Julia Miscella tollenda. C. 6, 40.
- de In diem additione. D. 18, 2.
- de Infamibus. C. 10, 57.
- de Infantibus expositis liberis et servis, etc. C. 8, 52.
- de Infirmis pœnis cœlibatus et orbitatis, etc. C. 8, 58.
- de Ingentis. I. 1, 4.
- de Ingentis manumissis. C. 7, 14.
- de Ingratis liberis. C. 8, 50.
- de In integrum restitutione minorum XXV. annis. C. 2, 22.
- de In integrum restitutione postulata, ne quid novi fiat. C. 2, 50.
- de In integrum restitutionibus. D. 4, 1.
- de Injuriis. I. 4, 4.
- de Injuriis et famosis libellis. D. 47, 10. C. 9, 35, 36.
- de Injusto, raptio, irrito facto testamento. D. 28, 3.
- de In jus vocando. D. 2, 4. C. 2, 2.
- de In jus vocati ut eant, aut satis vel cautum dent. D. 2, 6.
- de In litem dando tutore vel curatore. C. 5, 44.
- de In litem jurando. D. 12, 3. C. 5, 33.
- de Inofficiosis donationibus. C. 3, 29.
- de Inofficiosis dotibus. C. 3, 30.
- de Inofficioso testamento. I. 2, 18. D. 5, 2. C. 3, 28.
- de In quibus casibus tutorem vel curatorem habenti tutor vel curator dari potest. C. 5, 36.
- de In quibus causis cessat longi temporis præscriptio. C. 7, 34.
- de In quibus causis coloni censiti dominos accusare possint. C. 11, 49.
- de In quibus causis in integrum restitutio necessaria non est. C. 2, 41.
- de In quibus causis militantes fori præscriptione uti non possunt. C. 3, 25.
- de In quibus causis pignus vel hypotheca tacite contrahitur. D. 20, 2. C. 8, 15.
- de In rem verso. D. 15, 3. C. 4, 26.
- de Inspiciendo ventre custodiendoque partu. D. 25, 4.
- de Institoria actione. D. 14, 3.
- de Institoria et excitoria actione. C. 4, 25. D. 14, 1.
- de Institutionibus, et substitutionibus, et restitutionibus sub conditione factis. C. 6, 25.
- de Instructo vel instrumento legato. D. 33, 7.
- de Inter alios acta, etc., aliis non nocere. C. 7, 60.
- de Interdictis. I. 4, 15. C. 8, 1.
- de Interdictis, et relegatis, et deportatis. D. 48, 22.
- de Interdictis sive extraordinariis actionibus. D. 43, 1.
- de Interdicto matrimonio inter pupillum et tutorem, etc. C. 5, 6.
- de Interrogationibus in jure faciendis, etc. D. 11, 1.
- de Inutilibus stipulationibus. I. 3, 19. D. 8, 39.
- de Irenarchis. C. 10, 75.
- de Itinere actuque privato. D. 43, 19.